2021年 6月 29日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

人事異動およびグループ会社の役員異動のお知らせ

当社の人事異動およびグループ会社の役員異動につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動

2021年 6月 28日付

氏 名 新役職 現役職

北浜 昌昭
流通産業本部長

兼 流通産業第一部長

流通産業本部 副本部長

兼 流通産業第一部長

２．グループ会社の役員異動

（1）株式会社日本包装リース

新任（2021年 6月 28日付）

氏 名 新役職 現役職

小川 毅

当社 執行役員

株式会社日本包装リース

代表取締役社長

当社 執行役員

流通産業本部長

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営管理部 広報ＩＲ室  電話：03-6775-3002